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Ympäristöluvat 

 
Kuulutus 

Ympäristönsuojelulain mukainen lupahakemus 

Kuulutuksen julkaisupäivä 
11.04.2025 

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä 
Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä 
päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 18.04.2025. 

Hakija 
Väylävirasto 

Asia 
Maankaatopaikan ympäristölupa ja toiminnan aloittamislupa, Kokemäki 

Dnro 
 ESAVI/26030/2024 

Hakemuksen pääasiallinen sisältö 
Ympäristölupaa haetaan maankaatopaikalle, joka liittyy Kokemäelle 
sijoittuvaan Äimälä−Aro tasoristeysten poistohankkeeseen. Poistettavien 
tasoristeysten vuoksi tullaan rakentamaan uusia tieyhteyksiä 
ja alikulkusilta ja rakentamisen yhteydessä syntyy pilaantumattomia, mutta 
rakentamiseen kelpaamattomia ylijäämämaita. Ne kaivetaan 
pääsääntöisesti yhden kesän aikana. 
 
Suunniteltu ylijäämämaiden sijoitusalue sijoittuu varsinaisen hankealueen 
läheisyyteen, noin kilometrin päähän hankealueesta lounaaseen kiinteistölle 
271-411-2-53 osoitteeseen Järilänvuorentie, Kokemäki. 
 
Ylijäämämaat sijoitetaan kahdelle erilliselle alueelle, jotka sijaitsevat 
vierekkäin. Sijoitusalueiden yhteenlaskettu tilavuus on  noin 100 000 m3 ja 
pinta-ala noin 56 100 m2. Alueelle sijoitetaan ainoastaan pilaantumattomia 
maa-aineksia, joiden haitta-ainepitoisuudet alittavat maaperän 
pilaantuneisuuden ja  puhdistustarpeen arvioinnista annetun 
valtioneuvoston asetuksen (214/2007) liitteessä 1 esitetyt alemmat 
ohjearvot. Osa maa-aineksista syntyy  poistettavista pintamaista, joissa 
saattaa olla haitallisten vieraskasvilajien osia tai siemeniä. 

www.avi.fi
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Vieraskasvilajipitoiset maamassat sijoitetaan alueen alimpiin kerroksiin ja 
peitetään vähintään kahden metrin kerroksella vieraslajeista vapailla maa-
aineksilla. Tehtävät täytöt ovat suhteellisen matalia ja enimmillään alueiden 
korkeus on noin 3 metriä maanpinnasta. Maa-ainesten sijoituksen 
päätyttyä sijoitusalueet muotoillaan ja maisemoidaan metsittämällä ne 
siten, että ne sopivat maisemakuvaan mahdollisimman hyvin. 
 
Alueen hulevedet johdetaan avo-ojien avulla laskeutusaltaaseen, jonka 
kautta vedet johdetaan alueen ulkopuolelle laskuojaan. 
Pintavesivaikutukset arvioidaan vähäisiksi. 
 
Alue ei sijoitu pohjavesialueelle. Lähin pohjavesialue on Järilänvuoren 
pohjavesialue, jonka raja on alle 20 metrin päässä sijoitusalueesta. 
Pohjaveden virtaus alueella suuntautuu poispäin pohjavesialueesta, eivätkä 
sijoitettavat ylijäämämaat sisällä pilaantuneita maa-aineksia tai muutakaan 
sellaista jätettä, joka voisi aiheuttaa pilaantumisriskiä pohjavesialueella. 
 
Sijoitusalueen vaikutuksia pinta- ja pohjavesiin tarkkaillaan ottamalla 
vesinäytteet kaksi kertaa vuodessa hulevesialtaasta/hulevesien pois 
johtamiseen käytettävästä ojasta, alueelle asennetusta pohjavesiputkesta 
sekä lähialueen yhdestä talousvesikaivosta. Pohjaveden pinnankorkeutta 
tarkkaillaan alueelle asennettavasta pohjavesiputkesta. Tarkkailua 
suoritetaan ennen toiminnan aloitusta, toiminnan aikana ja toiminnan 
jälkeen. 
 
Maa-ainesten sijoittamisen aiheuttamat meluvaikutukset arvioidaan 
vähäisiksi. Lähin asuinrakennus on muutaman kymmenen metrien 
etäisyydellä sijoitusalueesta. 
 
Toiminnasta aiheutuvat päästöt ilmaan arvioidaan vähäisiksi. Pölyäminen 
rajoittuu toimintojen välittömään läheisyyteen ja asuinrakennusten väliin 
jätetään suojapuustoa, joka vähentää pölyhaittaa. 
 
Sijoitusalueen toimintaan liittyvän liikennemäärän kasvuksi arvioitiin kolme 
maansiirtoautoa tunnissa perustuen sijoitettavan ylijäämämaan määrään ja 
suunniteltuun sijoitusalueeseen. 
 
Ylijäämämaiden vastaanottoalueen toiminta-ajat ovat maanantaista 
sunnuntaihin klo 7:00−22:00. 
 
Ympäristölupaa haetaan toistaiseksi voimassa olevaksi. 
 
Varsinais-Suomen ely-keskuksen 11.12.2024 tekemän päätöksen mukaan 
hankkeeseen ei sovelleta ympäristövaikutusten arviointimenettelyä. 
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Toiminnalle haetaan aloituslupaa lupapäätöstä noudattaen 
muutoksenhausta huolimatta. Aloituslupaa haetaan valmisteleville töille, 
kuten alueen mittaamiselle ja merkitsemiselle, kasvillisuuden raivaamiselle 
ja muulle valmistelutyölle, joiden täytäntöönpano ei tee muutoksenhakua 
hyödyttömäksi. 
 
Perusteltuna syynä esitetään, että hankkeen viivästyminen aiheuttaisi 
hakijalle kohtuuttomia aikatauluhaasteita ja kustannusten kasvua. 
Valmistelevat toimenpiteet ovat sellaisia, että alue voidaan tarvittaessa 
ennallistaa, mikäli lupapäätös ei saa lainvoimaa. 
 
 

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 
Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä 
aluehallintovirastojen verkkosivuilla osoitteessa https://ylupa.avi.fi/fi-
FI/asia/2907471. Kuulutusaika on 11.04.2025 – 19.05.2025. 

Muistutukset ja mielipiteet 
Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat 
tehdä muistutuksen asiasta. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista 
mielipiteensä. 

Ohjeet muistutuksen tekemiseen 
Muistutuksesta tulee käydä ilmi seuraavat seikat:  

• muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja 
puhelinnumero  

• yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero 
ESAVI/26030/2024 

• muistuttajan kiinteistö (nimi ja kiinteistötunnus), johon hakemuksen 
mukaisen toiminnan vaikutukset kohdistuvat 

• yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
• muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta 

sähköisesti 
• mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus 

sähköisesti muu selvitys asiamiehen toimivallasta. 

Muistutus tai mielipide pyydetään toimittamaan jollain seuraavista tavoista 
viimeistään 19.05.2025: 

• sähköisen asioinnin kautta: https://avi.fi/sahkoiset-lomakkeet 
• sähköpostina: ymparistoluvat.etela@avi.fi 
• postitse: Etelä-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvat, PL 1, 

13035 AVI. 

www.avi.fi
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Tieto päätöksen antamisesta (päätöksen tiedoksiantokuulutus) tullaan 
lähettämään sähköpostitse niille muistuttajille / mielipiteen esittäneille, 
jotka ovat asioineet sähköisesti. 

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle 
Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös 
kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille. 

Lisätietoja antavat 
Ympäristöneuvos Arja Johansson, puh. 0295 016 407 
(poissa 14.-30.4.2025) 
Ympäristöneuvos Päivi Vilenius, puh. 0295 016 308 
sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi 
 

www.avi.fi

